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§ 12
Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustukset vuodelle 2023

TRE:175/05.01.00/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Mika Vuori

Valmistelijan yhteystiedot
Ehkäisevän päihdetyön koordinaattori Johanna Heine puh. 040 195 1709, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 4851 059, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

Päätösehdotus
Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustukset vuodelle 2023 myönnetään 
liitteenä olevan esityksen mukaisesti.

Avustusten maksatus voidaan aloittaa ennen päätöksen lainvoimaisuutta 
sillä ehdolla, että avustuksen saaja sitoutuu palauttamaan saamansa 
avustuksen, mikäli päätös muuttuu muutoksenhaun vuoksi. 

Myönnetty avustus voidaan viranhaltijan päätöksellä joko keskeyttää tai 
avustus peruuttaa, mikäli avustusehtoja rikotaan tai edellytykset 
avustuksen saamiselle eivät täyty. Myönnetty avustus on käytettävä 
vuoden 2023 aikana eikä avustuksen käyttöä ole mahdollista siirtää 
seuraavalle vuodelle ilman myöntäjän lupaa.

Kokouskäsittely
Ehkäisevän päihdetyön koordinaattori Johanna Heine oli asiantuntijana 
paikalla asian käsittelyn aikana.

Perustelut
Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustukset olivat haettavana 23.11.
–14.12.2022. Hakemuksia vastaanotettiin yhteensä 6 kappaletta ja 
haettujen avustusten yhteissumma oli 120 900 euroa.

Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustusten myöntämisellä toteutetaan 
osallistuvassa budjetoinnissa valituksi tullut idea ehkäisevän päihdetyön 
lisäämisestä keskustan alueella. Ehkäisevän päihdetyön kerta-avuksiin on 
varattu yhteensä 70 000 euroa.

Avustamisen periaatteet ja arviointikriteerit

Sivistys- ja kulttuuri lautakunta päätti 
hyvinvoinnin edistämisen avustusten myöntämisperiaatteista 5.10.2022 
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(§ 159). Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustusta voidaan myöntää 
ennaltaehkäisevään päihde- ja mielenterveystyöhön keskustan alueella, 
esimerkiksi ohjattuun ryhmätoimintaan tai jalkautuvaan, 
päihteidenkäyttöä ehkäisevään tai haittoja vähentävään työhön. Avustus 
yhdelle toimijalle voi olla enintään 25 000 euroa. Avustuksen tavoitteena 
on edistää hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta sekä lisätä 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta edistävää toimintaa keskustan alueella.

Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustusta voivat hakea yleishyödylliset 
yhteisöt, jotka ovat rekisteröityjä ja toimineet vähintään vuoden 
ajan. Avustuksista päätettäessä otetaan huomioon avustettavan 
toiminnan vastaavuus avustamisen tavoitteisiin sekä toiminnan laajuus. 
Tämän lisäksi huomiota kiinnitetään toiminnan suunnitelmallisuuteen ja 
tavoitteellisuuteen. Kokonaisuuden arvioinnissa huomioidaan 
avustettavien kohteiden soveltuvuus ja monipuolisuus suhteessa koko 
avustuskokonaisuuteen. 

Avustustoiminnassa otetaan huomioon valtiontukisääntely ja 
hallintolaissa (434/2003) säädetyt hyvän hallinnon perusteet. Tampereen 
kaupungin avustusten ja apurahojen yleisten periaatteiden 
(kaupunginhallitus 19.9.2022, § 367) mukaan avustusta voidaan myöntää 
vain yleishyödylliseen toimintaan, joka edistää strategisten tavoitteiden 
toteutumista, täydentää kaupungin omaa palvelutoimintaa ja on 
kaupungin eettisten toimintaperiaatteiden mukaista. Avustuksella ei saa 
olla kilpailua vääristäviä vaikutuksia eikä avustusta myönnetä toimintaan, 
jonka mahdollinen tuotto käytetään omistajiensa hyväksi. Samaan 
tarkoitukseen voi Tampereen kaupungilta saada avustusta ainoastaan 
yhden avustuksen muodossa. Avustusta ei myönnetä uskonnon 
harjoittamiseen tai uskonnollisen sanoman levittämiseen.

Avustusesitys

Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustusta esitetään myönnettäväksi liitteen 
mukaisesti 4 yhteisölle yhteensä 70 000 euroa. Asian liitteenä on kooste 
avustushakemuksista ja esitetyistä avustussummista.

Avustusta saa käyttää vain avustuspäätöksessä mainittuun tarkoitukseen. 
Avustettava toiminta tulee toteuttaa vuoden 2023 aikana säännöllisesti 
myös kesän ajan. Avustuksella tuettavia menoja ovat avustettavasta 
toiminnasta aiheutuvat kulut. Kerta-avustuksen käytöstä raportoidaan 
erillisellä käyttöselvityksellä projektin päättymisen jälkeen.

Venäjän Ukrainaan tekemän hyökkäyksen vuoksi kaupungin myöntämää 
avustusta ei ole tarkoitettu käytettäväksi Venäjän valtion tai sen 
edustamien virallisten tahojen kanssa tehtävään tai tukemaan 
toimintaan. Mikäli näin katsotaan tapahtuneen, avustussumma peritään 
kokonaisuudessaan takaisin. 

Hakemusasiakirjoja voi pyytää nähtäväksi ehkäisevän päihdetyön 
koordinaattori Johanna Heineltä, puh. 040 1951709, etunimi.
sukunimi@tampere.fi.
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Tiedoksi
Hakijat, Mika Vuori, Hanna Karojärvi, Susanna Lundström, Päivi Lehtinen, 
Teemu Irri, Mika Harinen

Liitteet
1 Liite Sikula 24.1.2023 Avustusesitys Ehkäisevän päihdetyön kerta-
avustukset 2023

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 31.1.2023 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 31.1.2023. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Tampere
31.01.2023

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§12

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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